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経由 島戸 島戸・豊北中 道の駅 島戸・道の駅 島戸・道の駅・豊北中 島戸・道の駅・豊北中 道の駅

行先 特牛駅 滝部駅 阿川駅 二見駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 二見駅

始発停留所 尾山憩の家 尾山憩の家 島戸 島戸 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 島戸

始発時刻 554 703 920 1133 1251
種　別 ● 

島戸 608 717 721 853 934 1147 1305 1425
小島 609 718 722 854 935 1148 1306 1426
西長門リゾート入口 610 719 723 855 936 1149 1307 1427
附野 611 720 724 856 937 1150 1308 1428
薬師寺 612 721 725 857 938 1151 1309 1429
神田小学校前 614 723 727 859 940 1153 1311 1431
肥中 616 725 729 901 942 1155 1313 1433
細井 ∥ ∥ 732 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

木本クリニック前 ∥ ∥ 734 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

阿川下市 ∥ ∥ 736 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

阿川駅 ∥ ∥ 737 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

道の駅ほうほく ∥ ∥ 908 949 1202 1320 1440
終着停留所 特牛駅 滝部駅 阿川駅 二見駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 二見駅

終着時刻 626 751 929 1011 1230 1348 1501

●…日祝日運休（盆　8/13～16　年末年始　12/31～1/3　祝日扱い）

経由 道の駅 道の駅・島戸 病院・道の駅 豊北中・道の駅・島戸 豊北中・道の駅・島戸 道の駅 豊北中・島戸 豊北中・島戸 島戸

行先 島戸 島戸 島戸 尾山憩の家 島戸 尾山憩の家 尾山憩の家 島戸 島戸 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家

始発停留所 阿川駅 二見駅 阿川駅 滝部駅 川棚温泉 滝部駅 滝部駅 二見駅 阿川駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅

始発時刻 931 1040 1100 1152 1410 1503 1621 1758 1850
道の駅ほうほく 952 1102 1201 1220 1438 1524 ∥ ∥ ∥

阿川駅 835 ∥ 1055 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 1600 ∥ ∥ ∥

阿川下市 836 ∥ 1056 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 1601 ∥ ∥ ∥

木本クリニック前 838 ∥ 1058 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 1603 ∥ ∥ ∥

細井 840 ∥ 1100 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 1605 ∥ ∥ ∥

肥中 843 959 1103 1109 1208 1227 1445 1531 1608 1647 1824 1910
神田小学校前 845 1001 1105 1111 1210 1229 1447 1533 1610 1649 1826 1912
薬師寺 847 1003 1107 1113 1212 1231 1449 1535 1612 1651 1828 1914
附野 848 1004 1108 1114 1213 1232 1450 1536 1613 1652 1829 1915
西長門リゾート入口 849 1005 1109 1115 1214 1233 1451 1537 1614 1653 1830 1916
小島 850 1006 1110 1116 1215 1234 1452 1538 1615 1654 1831 1917
島戸 852 1008 1112 1118 1217 1236 1454 1540 1617 1656 1833 1919

終着停留所 島戸 島戸 島戸 尾山憩の家 島戸 尾山憩の家 尾山憩の家 島戸 島戸 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家

終着時刻 1133 1251 1509 1711 1848 1934

島戸→阿川

阿川→島戸

１



経由 豊北中・道の駅 道の駅・島戸 豊北中・道の駅・島戸 豊北中・道の駅・島戸 豊北中・島戸 豊北中・島戸 島戸

行先 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家

始発停留所 瀬崎公園 特牛駅 瀬崎公園 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅

始発時刻

種　別 ● ● 〇

滝部駅（発） 800 1040 1152 1410 1621 1758 1850
豊北総合支所 802 1042 1154 1412 1623 1800 1852
滝部下市 803 1043 1155 1413 1624 1801 1853
中村団地前 804 1044 1156 1414 1625 1802 1854
豊北中学校 808 ∥ 1200 1418 1629 1806 ∥
田代 811 1045 1203 1421 1632 1809 1855
上田代 813 1047 1205 1423 1634 1811 1857
特牛駅（着） 816 1050 1208 1426 1637 1814 1900
特牛駅（発） 634 816 1050 1208 1426 1637 1814 1900
鳴滝 637 819 1053 1211 1429 1640 1817 1903
妙法寺 640 822 1056 1214 1432 1643 1820 1906
農協支所前 641 823 1057 1215 1433 1644 1821 1907
荒田 ∥ 826 1100 1218 1436 ∥ ∥ ∥
道の駅ほうほく ∥ 828 1102 1220 1438 ∥ ∥ ∥
荒田 ∥ 830 1104 1222 1440 ∥ ∥ ∥
特牛港 642 833 1107 1225 1443 1645 1822 1908
肥中 644 835 1109 1227 1445 1647 1824 1910
神田小前 646 837 1111 1229 1447 1649 1826 1912
薬師寺 648 839 1113 1231 1449 1651 1828 1914
附野 649 840 1114 1232 1450 1652 1829 1915
西長門リゾート入口 650 841 1115 1233 1451 1653 1830 1916
小島 ∥ ∥ 1116 1234 1452 1654 1831 1917
島戸 ∥ ∥ 1118 1236 1454 1656 1833 1919
小島 ∥ ∥ 1119 1237 1455 1657 1834 1920
瀬崎公園 547 654 654 845 1124 1242 1500 1702 1839 1925
牧崎公園口 548 655 655 846 1125 1243 1501 1703 1840 1926
岡の辻 ∥ 656 656 847 1126 1244 1502 1704 1841 1927
役場支所前 ∥ 657 657 848 1127 1245 1503 1705 1842 1928
後方 549 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
学校横 550 659 659 850 1129 1247 1505 1707 1844 1930
大浜海水浴場 551 700 700 851 1130 1248 1506 1708 1845 1931
灯台公園前 552 701 701 852 1131 1249 1507 1709 1846 1932
森の前 553 702 702 853 1132 1250 1508 1710 1847 1933
尾山憩の家(着) 554 703 703 854 1133 1251 1509 1711 1848 1934
終着停留所 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家

終着時刻

●印…日祝日運休、〇印…日祝日運行（盆　8/13～16　年末年始　12/31～1/3　祝日扱い）

滝部　→　尾山憩の家(角島)

２



経由 島戸 島戸・豊北中 島戸・道の駅 島戸・道の駅・豊北中 島戸・道の駅・豊北中 道の駅・豊北中 道の駅

行先 特牛駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅

始発停留所 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家 尾山憩の家

始発時刻

種　別 ●

尾山憩の家（発） 554 703 920 1133 1251 1509 1711
黒瀬 555 704 921 1134 1252 1510 1712
学校横 556 705 922 1135 1253 1511 1713
役場支所前 558 707 924 1137 1255 1513 1715
岡の辻 559 708 925 1138 1256 1514 1716
後方 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
牧崎公園口 600 709 926 1139 1257 1515 1717
瀬崎公園 601 710 927 1140 1258 1516 1718
小島 606 715 932 1145 1303 ∥ ∥
島戸 608 717 934 1147 1305 ∥ ∥
小島 609 718 935 1148 1306 ∥ ∥
西長門リゾート入口 610 719 936 1149 1307 1520 1722
附野 611 720 937 1150 1308 1521 1723
薬師寺 612 721 938 1151 1309 1522 1724
神田小前 614 723 940 1153 1311 1524 1726
肥中 616 725 942 1155 1313 1526 1728
特牛港 618 727 944 1157 1315 1528 1730
荒田 ∥ ∥ 947 1200 1318 1531 1733
道の駅ほうほく ∥ ∥ 949 1202 1320 1533 1735
荒田 ∥ ∥ 951 1204 1322 1535 1737
農協支所前 619 728 954 1207 1325 1538 1740
妙法寺 620 729 955 1208 1326 1539 1741
鳴滝 623 732 958 1211 1329 1542 1744
特牛駅 626 735 1001 1214 1332 1545 1747
上田代 止 738 1004 1217 1335 1548 1750
田代 740 1006 1219 1337 1550 1752
豊北中学校 744 ∥ 1223 1341 1554 ∥
中村団地前 747 1007 1226 1344 1557 1753
滝部下市 748 1008 1227 1345 1558 1754
豊北総合支所 749 1009 1228 1346 1559 1755
滝部駅（着） 751 1011 1230 1348 1601 1757

終着停留所 特牛駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅

終着時刻

●印…日祝日運休、〇印…日祝日運行（盆　8/13～16　年末年始　12/31～1/3　祝日扱い）

尾山憩の家(角島)　→　滝部

３



角島（尾山憩の家） 703 920 1133 1251

特牛港接続 727 944 1157 1315

道の駅接続 ∥ 949 1202 1320

滝部駅 1152 1410 1621

道の駅接続 1220 1438 ∥
特牛港接続 1645

経由 豊浦病院 道の駅 道の駅 道の駅 道の駅 道の駅 道の駅 道の駅 道の駅 道の駅

行先 川棚温泉 二見駅 川棚温泉 二見駅 二見駅 川棚温泉 二見駅 川棚温泉 二見駅 二見駅 川棚温泉 二見駅

始発停留所 小田 肥中 肥中 肥中 島戸 肥中 肥中 肥中 島戸 肥中 肥中 肥中

始発時刻 853 1425

肥中 615 726 758 901 944 1219 1315 1433 1523 1655 1800

特牛港 617 728 800 903 946 1221 1317 1435 1525 1657 1802

荒田 620 731 803 906 949 1224 1320 1438 1528 1700 1805

道の駅ほうほく ∥ ∥ 805 908 951 1226 1322 1440 1530 1702 1807

和久 621 732 807 910 953 1228 1324 1442 1532 1704 1809

善光寺 622 733 808 911 954 1229 1325 1443 1533 1705 1810

岡林 623 734 809 912 955 1230 1326 1444 1534 1706 1811

土井ヶ浜 625 736 811 914 957 1232 1328 1446 1536 1708 1813

神玉役場 627 738 813 916 959 1234 1330 1448 1538 1710 1815

波原 628 739 814 917 1000 1235 1331 1449 1539 1711 1816

矢玉北 630 741 816 919 1002 1237 1333 1451 1541 1713 1818

矢玉 631 742 817 920 1003 1238 1334 1452 1542 1714 1819

津波敷 633 744 819 922 1005 1240 1336 1454 1544 1716 1821

二見浦 638 749 824 927 1010 1245 1341 1459 1549 1721 1826

二見駅（着） 640 751 826 929 1012 1247 1343 1501 1551 1723 1828

二見駅（発） 752 1013 1344 1724

二見浦 754 1015 1346 1726

宇賀本郷 801 1022 1353 1733

宇賀小学校前 802 1023 1354 1734

湯玉 803 1024 1355 1735

湯玉駅 804 1025 1356 1736

福徳稲荷前 806 1027 1358 1738

小田 650 809 1030 1401 1741

小串小学校前 651 810 1031 1402 1742

宮の前 652 811 1032 1403 1743

小串駅 653 812 1033 1404 1744
豊浦総合支援学校前 654 813 1034 1405 1745

高砂 655 814 1035 1406 1746

山田 656 815 1036 1407 1747

二の浜住宅前 ∥ 817 ∥ ∥ ∥

清風住宅前 ∥ 819 ∥ ∥ ∥

豊浦病院前 ∥ 820 ∥ ∥ ∥

清風住宅前 ∥ 822 ∥ ∥ ∥

二の浜住宅前 ∥ 824 ∥ ∥ ∥

下畔 657 826 1037 1408 1748

川棚駅 659 828 1039 1410 1750

芝崎 701 830 1041 1412 1752

川棚温泉 702 831 1042 1413 1753
終着停留所 川棚温泉 二見駅 川棚温泉 二見駅 二見駅 川棚温泉 二見駅 川棚温泉 二見駅 二見駅 川棚温泉 二見駅

終着時刻

豊浦・豊北線　（二見駅・川棚温泉行）

４



経由 道の駅 道の駅 病院・道の駅 道の駅 病院・道の駅 道の駅 道の駅 道の駅

行先 小田 肥中 肥中 島戸 島戸 肥中 肥中 島戸 肥中 肥中 肥中

始発停留所 川棚温泉 川棚温泉 二見駅 二見駅 川棚温泉 二見駅 川棚温泉 二見駅 二見駅 川棚温泉 二見駅

始発時刻

川棚温泉 631 655 1100 1332 1707

芝崎 632 656 1101 1333 1708

川棚駅 634 658 1103 1335 1710

下畔 636 700 1105 1337 1712

二の浜住宅前 ∥ ∥ 1107 1339 ∥

清風住宅前 ∥ ∥ 1109 1341 ∥

豊浦病院前 ∥ ∥ 1110 1342 ∥

清風住宅前 ∥ ∥ 1112 1344 ∥

二の浜住宅前 ∥ ∥ 1114 1346 ∥

山田 637 701 1116 1348 1713

高砂 638 702 1117 1349 1714
豊浦総合支援学校前 639 703 1118 1350 1715

小串駅 640 704 1119 1351 1716

宮の前 641 705 1120 1352 1717

小串小学校前 642 706 1121 1353 1718

小田 643 707 1122 1354 1719

福徳稲荷前 止 710 1125 1357 1722

湯玉駅 712 1127 1359 1724

湯玉 713 1128 1400 1725

宇賀小学校前 714 1129 1401 1726

宇賀本郷 715 1130 1402 1727

二見浦 722 1137 1409 1734

二見駅（着） 724 1139 1411 1736

二見駅（発） 725 857 931 1140 1300 1412 1503 1621 1737 1838

二見浦 727 859 933 1142 1302 1414 1505 1623 1739 1840

津波敷 732 904 938 1147 1307 1419 1510 1628 1744 1845

矢玉 734 906 940 1149 1309 1421 1512 1630 1746 1847

矢玉北 735 907 941 1150 1310 1422 1513 1631 1747 1848

波原 737 909 943 1152 1312 1424 1515 1633 1749 1850

神玉役場 738 910 944 1153 1313 1425 1516 1634 1750 1851

土井ヶ浜 740 912 946 1155 1315 1427 1518 1636 1752 1853

岡林 742 914 948 1157 1317 1429 1520 1638 1754 1855

善光寺 743 915 949 1158 1318 1430 1521 1639 1755 1856

和久 744 916 950 1159 1319 1431 1522 1640 1756 1857
道の駅ほうほく ∥ 918 952 1201 1321 1433 1524 1642 1758 ∥

荒田 745 920 954 1203 1323 1435 1526 1644 1800 1858

特牛港 748 923 957 1206 1326 1438 1529 1647 1803 1901

肥中 750 925 959 1208 1328 1440 1531 1649 1805 1903
終着停留所 小田 肥中 肥中 島戸 島戸 肥中 肥中 島戸 肥中 肥中 肥中

終着時刻 1008 1217 1540
特牛港接続 944
道の駅接続 949 1202 1533

滝部駅 1011 1230 1601

道の駅接続 1220 1438 ∥ ∥

特牛港接続 1225 1443 1822 1908

角島（尾山憩の家） 1251 1509 1848 1934

豊浦・豊北線　（二見駅・肥中行）

５



経由 道の駅 道の駅 島戸・道の駅 道の駅 島戸・道の駅・豊北中 道の駅 道の駅 島戸・道の駅・豊北中 道の駅 道の駅 道の駅・豊北中 道の駅 道の駅 道の駅

行先 二見駅 二見駅 滝部駅 川棚温泉 滝部駅 二見駅 川棚温泉 滝部駅 二見駅 二見駅 滝部駅 川棚温泉 滝部駅 二見駅

始発停留所 肥中 島戸 尾山憩の家 肥中 尾山憩の家 肥中 肥中 尾山憩の家 島戸 肥中 尾山憩の家 肥中 尾山憩の家 肥中

始発時刻

尾山憩の家（角島） 920 1133 1251 1509 1711

島戸 853 934 1147 1305 1425 ∥ ∥

肥中 758 901 942 944 1155 1219 1315 1313 1433 1523 1526 1655 1728 1800

特牛港 800 903 944 946 1157 1221 1317 1315 1435 1525 1528 1657 1730 1802
道の駅ほうほく 805 908 949 951 1202 1226 1322 1320 1440 1530 1533 1702 1735 1807

善光寺 808 911 ∥ 954 ∥ 1229 1325 ∥ 1443 1533 ∥ 1705 ∥ 1810

土井ヶ浜 811 914 ∥ 957 ∥ 1232 1328 ∥ 1446 1536 ∥ 1708 ∥ 1813

矢玉 817 920 ∥ 1003 ∥ 1238 1334 ∥ 1452 1542 ∥ 1714 ∥ 1819

二見駅（着） 826 929 ∥ 1012 ∥ 1247 1343 ∥ 1501 1551 ∥ 1723 ∥ 1828

二見駅（発） ∥ 1013 ∥ 1344 ∥ ∥ 1724 ∥

湯玉駅 ∥ 1025 ∥ 1356 ∥ ∥ 1736 ∥

豊浦病院前 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

川棚駅 ∥ 1039 ∥ 1410 ∥ ∥ 1750 ∥

川棚温泉 ∥ 1042 ∥ 1413 ∥ ∥ 1753 ∥

特牛駅 1001 1214 1332 1545 1747

豊北中学校 ∥ 1223 1341 1554 ∥

豊北総合支所前 1009 1228 1346 1559 1755

滝部駅（着） 1011 1230 1348 1601 1757
終着停留所 二見駅 二見駅 滝部駅 川棚温泉 滝部駅 二見駅 川棚温泉 滝部駅 二見駅 二見駅 滝部駅 川棚温泉 滝部駅 二見駅

終着時刻

道の駅ほうほく関係　（二見駅・川棚温泉行き、滝部駅行き）

６



経由 豊北中・道の駅 道の駅 道の駅 道の駅・島戸 病院・道の駅 豊北中・道の駅・島戸 道の駅 病院・道の駅 豊北中・道の駅・島戸 道の駅 道の駅 道の駅

行先 尾山憩の家 肥中 島戸 尾山憩の家 島戸 尾山憩の家 肥中 肥中 尾山憩の家 島戸 肥中 肥中

始発停留所 滝部駅 二見駅 二見駅 滝部駅 川棚温泉 滝部駅 二見駅 川棚温泉 滝部駅 二見駅 二見駅 川棚温泉

始発時刻

滝部駅（発） 800 1040 1152 1410

豊北総合支所前 802 1042 1154 1412

豊北中学校 808 ∥ 1200 1418
特牛駅 816 1050 1208 1426
川棚温泉 ∥ ∥ 1100 ∥ 1332 ∥ 1707

川棚駅 ∥ ∥ 1103 ∥ 1335 ∥ 1710

豊浦病院前 ∥ ∥ 1110 ∥ 1342 ∥ ∥

湯玉駅 ∥ ∥ 1127 ∥ 1359 ∥ 1724

二見駅（着） ∥ ∥ 1139 ∥ 1411 ∥ 1736

二見駅（発） ∥ 857 931 ∥ 1140 ∥ 1300 1412 ∥ 1503 1621 1737

矢玉 ∥ 906 940 ∥ 1149 ∥ 1309 1421 ∥ 1512 1630 1746

土井ヶ浜 ∥ 912 946 ∥ 1155 ∥ 1315 1427 ∥ 1518 1636 1752

善光寺 ∥ 915 949 ∥ 1158 ∥ 1318 1430 ∥ 1521 1639 1755
道の駅ほうほく 828 918 952 1102 1201 1220 1321 1433 1438 1524 1642 1758

特牛港 833 923 957 1107 1206 1225 1326 1438 1443 1529 1647 1803

肥中 835 925 959 1109 1208 1227 1328 1440 1445 1531 1649 1805

島戸 ∥ 1008 1118 1217 1236 1454 1540
尾山憩の家(着) 854 1133 1251 1509

終着停留所 尾山憩の家 肥中 島戸 尾山憩の家 島戸 尾山憩の家 肥中 肥中 尾山憩の家 島戸 肥中 肥中

終着時刻

道の駅ほうほく関係　（肥中・島戸行き、尾山憩の家行き）

７



ゆめマート ゆめマート ゆめマート ゆめマート ゆめマート ゆめマート ゆめマート

室津 室津上 室津 室津 室津上 室津 室津 室津 室津

川棚温泉 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院

豊浦病院前 759 926 1100 1229 1452 1600 1719 1813

清風住宅前 801 928 1102 1231 1454 1602 1721 1815

二の浜住宅前 802 929 1103 1232 1455 1603 1722 1816

下畔 804 931 1105 1234 1457 1605 1724 1818

∥ 934 1108 1237 1500 1608 1727 1821

715 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

芝崎 716 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
着 718 807 936 1110 1239 1502 1610 1729 1823
発 718 807 936 1110 1239 1502 1610 1729 1823

720 809 938 1112 1241 1504 1612 1731 1825

吉永 721 810 939 1113 1242 1505 1613 1732 1826

黒井（国道） ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
着 723 812 941 1115 1244 1507 1615 1734 1828
発 724 813 942 1116 1245 1508 1617 1735 1829

ＪＡ黒井前 726 815 944 1118 1247 1510 1619 1737 1831

豊洋中学校下 728 817 946 1120 1249 1512 1621 1739 1833

ゴルフ場入口 729 818 947 1121 1250 1513 1622 1740 1834

室津新田 730 819 948 1122 1251 1514 1623 1741 1835

汐入橋 732 821 950 1124 1253 1516 1625 1743 1837

室津漁協前 734 823 952 1126 1255 1518 1627 1745 1839
着 735 824 953 1127 1256 1519 1628 1746 1840
発 825 1257

室津漁協前 826 1258

観音堂 828 1300

椿原 830 1302

室津上 831 1303
室津 室津上 室津 室津 室津上 室津 室津 室津 室津終着停留所

終着時刻

　豊浦病院→川棚駅→室津・室津上

川棚駅

黒井村駅

室津

ゆめマート川棚店前

川棚温泉

経由

行先

始発停留所

始発時刻

ﾏｰﾚとようら前

８



ゆめマート ゆめマート ゆめマート ゆめマート ゆめマート ゆめマート ゆめマート

川棚温泉 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院

室津 室津 室津上 室津 室津 室津上 室津 室津 室津

室津上 833 1305

椿原 834 1306

観音堂 835 1307

室津漁協前 837 1309
着 838 1310
発 615 736 839 954 1128 1311 1521 1630 1748

室津漁協前 616 737 840 955 1129 1312 1522 1631 1749

汐入橋 618 739 842 957 1131 1314 1524 1633 1751

室津新田 619 740 843 958 1132 1315 1525 1634 1752

ゴルフ場入口 620 741 844 959 1133 1316 1526 1635 1753

豊洋中学校下 622 743 846 1001 1135 1318 1528 1637 1755

ＪＡ黒井前 623 744 847 1002 1136 1319 1529 1638 1756

着 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

発 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

黒井（国道） 626 747 850 1005 1139 1322 1532 1641 1759

吉永 628 749 852 1007 1141 1324 1534 1643 1801

629 750 853 1008 1142 1325 1535 1644 1802

着 631 752 855 1010 1144 1327 1537 1646 1804

発 631 752 855 1010 1144 1327 1537 1646 1804

芝崎 633 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

川棚温泉 634 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

止 ∥ 856 1011 1145 1328 1538 1647 1805

下畔 754 859 1014 1148 1331 1541 1650 1808

二の浜住宅前 756 901 1016 1150 1333 1543 1652 1810

清風住宅前 757 902 1017 1151 1334 1544 1653 1811

豊浦病院前 759 904 1019 1153 1336 1546 1655 1813
川棚温泉 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院 豊浦病院終着停留所

終着時刻

川棚駅

黒井村駅

　室津上・室津→川棚駅→豊浦病院

室津

経由

行先

始発停留所

始発時刻

ﾏｰﾚとようら前

ゆめマート川棚店前
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右回り　（涌田→松谷） 左回り　（松谷→涌田）

松谷・豊浦病院 松谷・豊浦病院 豊浦病院・松谷 豊浦病院・松谷

川棚温泉 川棚温泉 川棚温泉 川棚温泉
川棚温泉 川棚温泉 川棚温泉 川棚温泉

川棚温泉 835 1047 川棚温泉 916 1200
芝崎 836 1048 芝崎 917 1201

∥ 1051 920 1204
(着) 838 1053 (着) 922 1206
(発) 838 1053 (発) 922 1206

840 1055 下畔 924 1208
野田 843 1058 926 1210
新田 844 1059 清風住宅前 927 1211
涌田漁協前 845 1100 (着) 929 1213
涌田 846 1101 (発) 929 1213
養殖場入口 847 1102 清風住宅前 931 1215
谷吉 848 1103 下村 933 1217
正音寺前 849 1104 正音寺前 934 1218
松谷橋前 850 1105 松谷橋前 935 1219

(着) 851 1106 (着) 936 1220
(発) 852 1107 (発) 937 1221

松谷橋前 853 1108 松谷橋前 938 1222
正音寺前 854 1109 正音寺前 939 1223
下村 855 1110 谷吉 940 1224
清風住宅前 857 1112 養殖場入口 941 1225

(着) 859 1114 涌田 942 1226
(発) 859 1114 涌田漁協前 943 1227

清風住宅前 901 1116 新田 944 1228
902 1117 野田 945 1229

下畔 904 1119 948 1232
(着) 906 1121 (着) 950 1234
(発) 906 1121 (発) 950 1234

908 1123 952 1236
芝崎 910 1125 芝崎 954 1238
川棚温泉 911 1126 川棚温泉 955 1239

川棚温泉 川棚温泉 川棚温泉 川棚温泉

松谷漁協前

川棚駅

終着停留所

松　谷　循　環　線

ゆめマート川棚店前

川棚駅

ゆめマート川棚店前

川棚駅

経由 経由
行先

始発停留所

始発時刻

終着時刻

終着停留所

終着時刻

行先
始発停留所

始発時刻

ゆめマート川棚店前

川棚駅

松谷漁協前

豊浦病院前

ﾏｰﾚとようら前

ﾏｰﾚとようら前

二の浜住宅前

二の浜住宅前

ゆめマート川棚店前

豊浦病院前
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経由 大河内温泉・横道 大河内温泉・横道 大河内温泉・横道 経由 横道・大河内温泉 横道・大河内温泉 横道・大河内温泉

行先 川棚温泉 川棚温泉 川棚温泉 行先 川棚温泉 川棚温泉 川棚温泉

始発停留所 川棚温泉 川棚温泉 川棚温泉 始発停留所 川棚温泉 川棚温泉 川棚温泉

始発時刻 始発時刻

川棚温泉 634 810 1237 川棚温泉 947 1410 1541
芝崎 635 811 1238 芝崎 948 1411 1542
川棚駅 637 813 1240 川棚駅 950 1413 1544
下畔 639 815 1242 下畔 952 1415 1546
二の浜住宅前 641 817 1244 二の浜住宅前 954 1417 1548
清風住宅前 642 818 1245 清風住宅前 955 1418 1549
豊浦病院前 644 820 1247 豊浦病院前 957 1420 1551
清風住宅前 646 822 1249 清風住宅前 959 1422 1553
二の浜住宅前 648 824 1251 二の浜住宅前 1002 1425 1556
山田 650 826 1253 下畔 1004 1427 1558
高砂 651 827 1254 川棚駅（着） 1006 1429 1600
豊浦総合支援学校前 652 828 1255 川棚駅（発） 1006 1429 1600
小串駅 653 829 1256 ゆめマート川棚店前 1007 1430 1601
宮の前 654 830 1257 みゆき橋 1008 1431 1602
小串小学校前 655 831 1258 川棚小学校前 1009 1432 1603
小田 656 832 1259 中畔 1010 1433 1604
福徳稲荷前 659 835 1302 上畔 1011 1434 1605
湯玉駅 701 837 1304 山下 1014 1437 1608
湯玉 702 838 1305 浜井場 1017 1440 1611
宇賀小学校前 704 840 1307 乗貞 1018 1441 1612
本郷橋 706 842 1309 岩谷口 1019 1442 1613
石原田 707 843 1310 小野 1020 1443 1614
大河内交流センター 708 844 1311 虚無僧墓 1022 1445 1616
大河内温泉前 709 845 1312 横道 1024 1447 1618
大迫 711 847 1314 豊原 1026 1449 1620
豊原 713 849 1316 大迫 1028 1451 1622
横道 715 851 1318 大河内温泉前 1030 1453 1624
虚無僧墓 717 853 1320 大河内交流センター 1031 1454 1625
小野 719 855 1322 石原田 1032 1455 1626
岩谷口 720 856 1323 本郷橋 1033 1456 1627
乗貞 721 857 1324 宇賀小学校前 1035 1458 1629
浜井場 722 858 1325 湯玉 1037 1500 1631
山下 725 901 1328 湯玉駅 1038 1501 1632
上畔 728 904 1331 福徳稲荷前 1040 1503 1634
中畔 729 905 1332 小田 1043 1506 1637
川棚小学校前 730 906 1333 小串小学校前 1044 1507 1638
みゆき橋 731 907 1334 宮の前 1045 1508 1639
ゆめマート川棚店前 ∥ 908 1335 小串駅 1046 1509 1640
川棚駅（着） 733 910 1337 豊浦総合支援学校前 1047 1510 1641
川棚駅（発） 733 916 1337 高砂 1048 1511 1642
下畔 735 918 1339 山田 1049 1512 1643
二の浜住宅前 737 920 1341 二の浜住宅前 1051 1514 1645
清風住宅前 738 921 1342 清風住宅前 1053 1516 1647
豊浦病院前 740 923 1344 豊浦病院前 1055 1518 1649
清風住宅前 742 925 1346 清風住宅前 1057 1520 1651
二の浜住宅前 744 927 1348 二の浜住宅前 1059 1522 1653
下畔 746 929 1350 下畔 1101 1524 1655
川棚駅（着） 748 931 1352 川棚駅（着） 1103 1526 1657
川棚駅（発） 748 931 1352 川棚駅（発） 1108 1526 1657
芝崎 750 933 1354 芝崎 1110 1528 1659
川棚温泉 751 934 1355 川棚温泉 1111 1529 1700

終着停留所 川棚温泉 川棚温泉 川棚温泉 終着停留所 川棚温泉 川棚温泉 川棚温泉

終着時刻 終着時刻

大　河　内　循　環　線
川棚温泉→豊浦病院前→大河内温泉前→横道→

豊浦病院前→川棚温泉
川棚温泉→豊浦病院前→横道→大河内温泉前→

豊浦病院前→川棚温泉

１１



経由 上桃木 奥畑 奥畑 上桃木 市立病院 奥畑 奥畑 奥畑 上桃木 奥畑 奥畑

行先 豊田町西市 来福台 豊田町西市 来福台 豊田町西市 来福台 豊田町西市 来福台 豊田町西市 豊田町西市 来福台 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市

始発停留所 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅

始発時刻

美祢駅(発) 739 836 908 1008 1040 1222 1245 1334 1406 1438 1531 1615 1715 1845 2004
美祢中央 741 838 910 1010 1042 1224 1247 1336 1408 1440 1533 1617 1717 1847 2006
大嶺中学校 743 840 912 1012 1044 1226 1249 1338 1410 1442 1535 1619 1719 1849 2008
美祢市立病院 745 842 914 1014 1046 1228 1251 1340 1412 1444 1537 1621 1721 1851 2010
工業団地 ∥ 844 ∥ 1016 ∥ 1230 ∥ 1342 ∥ ∥ 1539 ∥ ∥ ∥ ∥
来福台入口 ∥ 845 ∥ 1017 ∥ 1231 ∥ 1343 ∥ ∥ 1540 ∥ ∥ ∥ ∥
来福台 ∥ 846 ∥ 1018 ∥ 1232 ∥ 1344 ∥ ∥ 1541 ∥ ∥ ∥ ∥
渋倉口 747 916 1048 1253 1414 1446 1623 1723 1853 2012
日永 748 917 1049 1254 1415 1447 1624 1724 1854 2013
滝口 750 919 1051 1256 1417 1449 1626 1726 1856 2015
相行 751 920 1052 1257 1418 1450 1627 1727 1857 2016
上相行 752 921 1053 1258 1419 1451 1628 1728 1858 2017
大嶺 753 922 1054 1259 1420 1452 1629 1729 1859 2018
平原坂 754 923 1055 1300 1421 1453 1630 1730 1900 2019
平原 755 924 1056 1301 1422 1454 1631 1731 1901 2020
奥畑 ∥ 926 1058 ∥ 1424 1456 1633 ∥ 1903 2022
桃木 ∥ 928 1100 ∥ 1426 1458 1635 ∥ 1905 2024
上桃木 758 ∥ ∥ 1304 ∥ ∥ ∥ 1734 ∥ ∥
下桃木 800 ∥ ∥ 1306 ∥ ∥ ∥ 1736 ∥ ∥
三ツ杉 801 930 1102 1307 1428 1500 1637 1737 1907 2026
下三ツ杉 802 931 1103 1308 1429 1501 1638 1738 1908 2027
御注連 803 932 1104 1309 1430 1502 1639 1739 1909 2028
岡の台 805 934 1106 1311 1432 1504 1641 1741 1911 2030
豊田前 806 935 1107 1312 1433 1505 1642 1742 1912 2031
中畑 811 940 1112 1317 1438 1510 1647 1747 1917 2036
楢原 813 942 1114 1319 1440 1512 1649 1749 1919 2038
長正司 814 943 1115 1320 1441 1513 1650 1750 1920 2039
西市中央 815 944 1116 1321 1442 1514 1651 1751 1921 2040
豊田町西市 816 945 1117 1322 1443 1515 1652 1752 1922 2041

終着停留所 豊田町西市 来福台 豊田町西市 来福台 豊田町西市 来福台 豊田町西市 来福台 豊田町西市 豊田町西市 来福台 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市

終着時刻

美祢→西市

１２



経由 上桃木 奥畑 奥畑 上桃木 奥畑 奥畑 奥畑 上桃木 奥畑 奥畑

行先 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅

始発停留所 豊田町西市 豊田町西市 来福台 豊田町西市 来福台 豊田町西市 来福台 豊田町西市 来福台 豊田町西市 豊田町西市 来福台 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市

始発時刻

豊田町西市(発) 651 742 930 1130 1256 1352 1452 1618 1752 1927
西市中央 652 743 931 1131 1257 1353 1453 1619 1753 1928
長正司 653 744 932 1132 1258 1354 1454 1620 1754 1929
楢原 654 745 933 1133 1259 1355 1455 1621 1755 1930
中畑 656 747 935 1135 1301 1357 1457 1623 1757 1932
豊田前 701 752 940 1140 1306 1402 1502 1628 1802 1937
岡の台 702 753 941 1141 1307 1403 1503 1629 1803 1938
御注連 704 755 943 1143 1309 1405 1505 1631 1805 1940
下三ツ杉 705 756 944 1144 1310 1406 1506 1632 1806 1941
三ツ杉 706 757 945 1145 1311 1407 1507 1633 1807 1942
下桃木 707 ∥ ∥ 1146 ∥ ∥ ∥ 1634 ∥ ∥
上桃木 709 ∥ ∥ 1148 ∥ ∥ ∥ 1636 ∥ ∥
桃木 ∥ 759 947 ∥ 1313 1409 1509 ∥ 1809 1944
奥畑 ∥ 801 949 ∥ 1315 1411 1511 ∥ 1811 1946
平原 712 803 951 1151 1317 1413 1513 1639 1813 1948
平原坂 713 804 952 1152 1318 1414 1514 1640 1814 1949
大嶺 714 805 953 1153 1319 1415 1515 1641 1815 1950
上相行 715 806 954 1154 1320 1416 1516 1642 1816 1951
相行 716 807 955 1155 1321 1417 1517 1643 1817 1952
滝口 717 808 956 1156 1322 1418 1518 1644 1818 1953
日永 719 810 958 1158 1324 1420 1520 1646 1820 1955
渋倉口 720 811 959 1159 1325 1421 1521 1647 1821 1956
工業団地入口（降車のみ） 721 812 1000 1200 1326 1422 1522 1648 1822 1957
来福台 ∥ ∥ 847 ∥ 1019 ∥ 1233 ∥ 1345 ∥ ∥ 1542 ∥ ∥ ∥
来福台入口 ∥ ∥ 848 ∥ 1020 ∥ 1234 ∥ 1346 ∥ ∥ 1543 ∥ ∥ ∥
工業団地 ∥ ∥ 849 ∥ 1021 ∥ 1235 ∥ 1347 ∥ ∥ 1544 ∥ ∥ ∥
美祢市立病院 722 813 851 1001 1023 1201 1237 1327 1349 1423 1523 1546 1649 1823 1958
大嶺中学校 724 815 853 1003 1025 1203 1239 1329 1351 1425 1525 1548 1651 1825 2000
美祢中央 726 817 855 1005 1027 1205 1241 1331 1353 1427 1527 1550 1653 1827 2002
美祢市役所前 727 818 856 1006 1028 1206 1242 1332 1354 1428 1528 1551 1654 1828 2003
美祢駅 728 819 857 1007 1029 1207 1243 1333 1355 1429 1529 1552 1655 1829 2004

終着停留所 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅 美祢駅

終着時刻

西市→美祢

１３



経由 病院・ﾎｰﾑ・一の俣 病院・ﾎｰﾑ・一の俣 病院 一の俣

行先 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅

始発停留所 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市

始発時刻

豊田町西市(発) 610 713 1034 1242 1516 1641 1737
西市中央 611 714 1035 1243 1517 1642 1738
長正司 612 715 1036 1244 1518 1643 1739
豊田中央病院 ∥ ∥ 1039 1247 1521 ∥ ∥
西市小学校前 613 716 1042 1250 1524 1644 1740
上八道 616 719 1045 1253 1527 1647 1743
八道 618 721 1047 1255 1529 1649 1745
飛松 620 723 1049 1257 1531 1651 1747
久保田 622 725 1051 1259 1533 1653 1749
浮石 623 726 1052 1300 1534 1654 1750
豊田西中学校前 624 727 1053 1301 1535 1655 1751
豊田西保育園前 625 728 1054 1302 1536 1656 1752
浮石市庭 626 729 1055 1303 1537 1657 1753
荒木温泉 ∥ ∥ 1056 1304 ∥ ∥ 1754
ほたるホーム ∥ ∥ 1059 1307 ∥ ∥ ∥
特養入口 ∥ ∥ 1100 1308 ∥ ∥ ∥
上荒木 ∥ ∥ 1101 1309 ∥ ∥ 1756
一の俣温泉 ∥ ∥ 1103 1311 ∥ ∥ 1758
大衆浴場前 ∥ ∥ 1104 1312 ∥ ∥ 1759
一の俣 ∥ ∥ 1107 1315 ∥ ∥ 1802
大衆浴場前 ∥ ∥ 1108 1316 ∥ ∥ 1803
一の俣温泉 ∥ ∥ 1109 1317 ∥ ∥ 1804
上荒木 ∥ ∥ 1111 1319 ∥ ∥ 1806
ほたるホーム ∥ ∥ 1113 1321 ∥ ∥ ∥
特養入口 ∥ ∥ 1114 1322 ∥ ∥ ∥
荒木温泉 627 730 1116 1324 1538 1658 1808
殿居 629 732 1118 1326 1540 1700 1810
西教寺 630 733 1119 1327 1541 1701 1811
原 631 734 1120 1328 1542 1702 1812
日の下 632 735 1121 1329 1543 1703 1813
朝生 633 736 1122 1330 1544 1704 1814
出合 634 737 1123 1331 1545 1705 1815
五千原 635 738 1124 1332 1546 1706 1816
田耕市場 636 739 1125 1333 1547 1707 1817
糸野 637 740 1126 1334 1548 1708 1818
大庭 639 742 1128 1336 1550 1710 1820
久森口 641 744 1130 1338 1552 1712 1822
下関北高校前 643 746 1132 1340 1554 1714 1824
滝部下市 644 747 1133 1341 1555 1715 1825
豊北総合支所 645 748 1134 1342 1556 1716 1826
滝部駅 649 752 1138 1346 1600 1720 1830

終着停留所 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅

終着時刻

西市→滝部

１４



経由 病院 ﾎｰﾑ・一の俣・病院 ﾎｰﾑ・一の俣・病院 ﾎｰﾑ・一の俣・病院 一の俣

行先 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市

始発停留所 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅 滝部駅

始発時刻

滝部駅　（発） 656 800 1250 1400 1630 1810 1843
豊北総合支所 658 802 1252 1402 1632 1812 1845
滝部下市 659 803 1253 1403 1633 1813 1846
下関北高校前 700 804 1254 1404 1634 1814 1847
久森口 702 806 1256 1406 1636 1816 1849
大庭 704 808 1258 1408 1638 1818 1851
糸野 706 810 1300 1410 1640 1820 1853
田耕市場 707 811 1301 1411 1641 1821 1854
五千原 708 812 1302 1412 1642 1822 1855
出合 709 813 1303 1413 1643 1823 1856
朝生 710 814 1304 1414 1644 1824 1857
日の下 711 815 1305 1415 1645 1825 1858
原 713 817 1307 1417 1647 1827 1900
西教寺 715 819 1309 1419 1649 1829 1902
殿居 716 820 1310 1420 1650 1830 1903
荒木温泉 718 822 1312 1422 1652 1832 1905
ほたるホーム ∥ 825 1315 1425 ∥ ∥ ∥
特養入口 ∥ 826 1316 1426 ∥ ∥ ∥
上荒木 ∥ 827 1317 1427 1654 ∥ ∥
一の俣温泉 ∥ 829 1319 1429 1656 ∥ ∥
大衆浴場前 ∥ 830 1320 1430 1657 ∥ ∥
一の俣 ∥ 833 1323 1433 1700 ∥ ∥
大衆浴場前 ∥ 834 1324 1434 1701 ∥ ∥
一の俣温泉 ∥ 835 1325 1435 1702 ∥ ∥
上荒木 ∥ 837 1327 1437 1704 ∥ ∥
ほたるホーム ∥ 839 1329 1439 ∥ ∥ ∥
特養入口 ∥ 840 1330 1440 ∥ ∥ ∥
荒木温泉 ∥ 842 1332 1442 1706 ∥ ∥
浮石市庭 719 843 1333 1443 1707 1833 1906
豊田西保育園前 720 844 1334 1444 1708 1834 1907
豊田西中学校前 721 845 1335 1445 1709 1835 1908
浮石 722 846 1336 1446 1710 1836 1909
久保田 723 847 1337 1447 1711 1837 1910
飛松 725 849 1339 1449 1713 1839 1912
八道 727 851 1341 1451 1715 1841 1914
上八道 729 853 1343 1453 1717 1843 1916
西市小学校前 732 856 1346 1456 1720 1846 1919
豊田中央病院 735 859 1349 1459 ∥ ∥ ∥
長正司 738 902 1352 1502 1721 1847 1920
西市中央 739 903 1353 1503 1722 1848 1921
豊田町西市 740 904 1354 1504 1723 1849 1922

終着停留所 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市 豊田町西市

終着時刻

滝部→西市

１５



記号に注意→ ▲ ▲
豊田町西市 820 1547
ほたる橋 822 1549
東八幡宮 823 1550
西市高校 825 1552

記号に注意→ ▲ ▲
西市高校 827 1554
東八幡宮 829 1556
ほたる橋 830 1557
豊田町西市 832 1559

▲…西市高　休校日運休　
（祝日は8/15,12/31,1/2,3及び振替休日を含みます）

西市高校線

１６



③ ③ ① ③ ① ② ④ ② ④ ②

センザキッチン 800 1059 1321 1503 1645 センザキッチン 902 947 1156 1406 1600

仙崎駅前 802 1101 1323 1505 1647 仙崎駅前 904 949 1158 1408 1602

| | | | | | 水産校舎 906 951 1200 1410 1604

| | | | | | 図書館前 908 953 1202 1412 1606

斎木病院前 803 1102 1324 1506 1648 ゆめマート南仙崎店前 910 955 1204 1414 1608

田屋 804 1103 1325 1507 1649 緑ヶ丘 912 957 1206 1416 1610

大津緑洋高校前 805 1104 1326 1508 1650 フジ長門店前 913 958 1207 1417 1611

岡田病院前 806 1105 1327 1509 1651 長門病院 914 959 1208 1418 1612

長門市駅 807 1106 1328 1510 1652 緑ヶ丘 916 1001 1210 1420 1614

中央通 809 1108 1330 1512 1654 長門市駅南口 918 1003 1212 1422 1616

長門市役所前 810 1109 1331 1513 1655 ウェーブ前 919 1004 1213 1423 1617
JA深川前 811 1110 1332 1514 1656 長門高前 920 1005 1214 1424 1618

上郷 814 1113 | 1517 | 上郷 | 1008 | 1427 |

上川西 815 1114 | 1518 | 上川西 | 1009 | 1428 |

市営住宅前 817 1116 | 1520 | 市営住宅前 | 1011 | 1430 |

寺林 818 1117 | 1521 | 寺林 | 1012 | 1431 |

上板持 819 1118 | 1522 | 上板持 | 1013 | 1432 |

板持 820 1119 | 1523 | 板持 | 1014 | 1433 |

ゆめマート板持店前 821 1120 | 1524 | ゆめマート板持店前 | 1015 | 1434 |

観月橋 822 1121 | 1525 | 観月橋 | 1016 | 1435 |
赤崎神社前 823 1122 | 1526 | 赤崎神社前 | 1017 | 1436 |

長門高前 824 1123 1333 1527 1657 JA深川前 921 1018 1215 1437 1619

長門市駅南口 826 1125 1335 1529 1659 長門市役所前 922 1019 1216 1438 1620

ウェーブ前 827 1126 1336 1530 1700 中央通 923 1020 1217 1439 1621

緑ヶ丘 829 1128 1338 1532 1702 長門市駅 925 1022 1219 1441 1623

フジ長門店前 830 1129 1339 1533 1703 岡田病院前 926 1023 1220 1442 1624

長門病院 831 1130 1340 1534 1704 大津緑洋高校前 927 1024 1221 1443 1625

ゆめマート南仙崎店前 834 1133 1343 1537 1707 田屋 928 1025 1222 1444 1626

図書館前 836 1135 1345 1539 1709 斎木病院前 929 1026 1223 1445 1627

水産校舎 838 1137 1347 1541 1711 | | | | | |

仙崎駅前 840 1139 1349 1543 1713 仙崎駅前 930 1027 1224 1446 1628
センザキッチン 842 1141 1351 1545 1715 センザキッチン 932 1029 1226 1448 1630

長門市内循環線

１７



経由 渡場 渡場 大江・ラポール 大江・ラポール 大江 大江

行先 センザキッチン センザキッチン センザキッチン センザキッチン 長門病院 長門市駅

始発停留所 油谷島 油谷島 油谷島 油谷島 油谷島 油谷島

始発時刻

油谷島 637 724 923 1123 1432 1629
大浦 638 725 924 1124 1433 1630
漁協前 639 726 925 1125 1434 1631
大浦中央 640 727 926 1126 1435 1632
大浦東 641 728 927 1127 1436 1633
平坊 642 729 928 1128 1437 1634

向徳寺前 643 730 929 1129 1438 1635

久津 644 731 930 1130 1439 1636

久津下 645 732 931 1131 1440 1637
久津漁協 646 733 932 1132 1441 1638
二尊院 647 734 933 1133 1442 1639
黒岬 648 735 934 1134 1443 1640
白木 649 736 935 1135 1444 1641
東白木 650 737 936 1136 1445 1642
道手 651 738 937 1137 1446 1643
久原 652 739 938 1138 1447 1644
東久原 653 740 939 1139 1448 1645
小田 654 741 940 1140 1449 1646
大浜 655 742 941 1141 1450 1647

森末 657 744 943 1143 1452 1649

川尻 658 745 944 1144 1453 1650

森末 659 746 945 1145 1454 1651
大浜 701 748 947 1147 1456 1653
小田 702 749 948 1148 1457 1654
上小田 703 750 949 1149 1458 1655
赤屋 705 752 951 1151 1500 1657
憩の家 706 753 952 1152 1501 1658
角山 708 755 954 1154 1503 1700
大川尻 710 757 956 1156 1505 1702
油谷大橋 712 759 958 1158 1507 1704
掛淵 713 800 ∥ ∥ ∥ ∥
鵜石 714 801 ∥ ∥ ∥ ∥
渡場 715 802 ∥ ∥ ∥ ∥
大坊 716 803 ∥ ∥ ∥ ∥
油谷体育センター ∥ ∥ 959 1159 1508 1705
大江 ∥ ∥ 1000 1200 1509 1706
札場 ∥ ∥ 1001 1201 1510 1707
大坊 ∥ ∥ 1002 1202 1511 1708
ラポールゆや ∥ ∥ 1003 1203 ∥ ∥
保健センター ∥ ∥ 1004 1204 ∥ ∥

人丸駅（着） 718 805 1007 1207 1513 1710

人丸駅（発） 728 815 1008 1217 1514 1711

宮の下 730 817 1010 1219 1516 1713
長久 731 818 1011 1220 1517 1714
一円 733 820 1013 1222 1519 1716

古市下 735 822 1015 1224 1521 1718

古市駅（着） 737 824 1017 1226 1523 1720
終着停留所 センザキッチン センザキッチン センザキッチン センザキッチン 長門病院 長門市駅

終着時刻 817 906 1059 1308 1554 1742

油谷島→人丸駅→古市駅

１８



経由 大江 ラポール・大江 ラポール・大江 ラポール・大江 渡場 渡場 大江

行先 油谷島 油谷島 油谷島 油谷島 油谷島 油谷島 油谷島

始発停留所 センザキッチン センザキッチン センザキッチン センザキッチン 長門病院 人丸駅 長門市駅

始発時刻 925 1007 1125 1348 1620 1839
古市駅（発） 1006 1101 1206 1429 1650 1901
古市下 1008 1103 1208 1431 1652 1903

一円 1010 1105 1210 1433 1654 1905

長久 1012 1107 1212 1435 1656 1907

宮の下 1013 1108 1213 1436 1657 1908

人丸駅（着） 1015 1110 1215 1438 1659 1910

人丸駅（発） 1016 1111 1220 1439 1700 1810 1920

ラポールゆや ∥ 1112 1221 1440 ∥ ∥ ∥
保健センター ∥ 1113 1222 1441 ∥ ∥ ∥

大坊 1018 1115 1224 1443 ∥ ∥ 1922

札場 1019 1116 1225 1444 ∥ ∥ 1923

大江 1020 1117 1226 1445 ∥ ∥ 1924
油谷体育センター 1021 1118 1227 1446 ∥ ∥ 1925

大坊 ∥ ∥ ∥ ∥ 1702 1812 ∥

渡場 ∥ ∥ ∥ ∥ 1703 1813 ∥

鵜石 ∥ ∥ ∥ ∥ 1704 1814 ∥

掛淵 ∥ ∥ ∥ ∥ 1705 1815 ∥

油谷大橋 1022 1119 1228 1447 1706 1816 1926

大川尻 1024 1121 1230 1449 1708 1818 1928

角山 1026 1123 1232 1451 1710 1820 1930

憩の家 1028 1125 1234 1453 1712 1822 1932

赤屋 1029 1126 1235 1454 1713 1823 1933

上小田 1031 1128 1237 1456 1715 1825 1935

小田 1032 1129 1238 1457 1716 1826 1936

大浜 1033 1130 1239 1458 1717 1827 1937

森末 1035 1132 1241 1500 1719 1829 1939

川尻 1036 1133 1242 1501 1720 1830 1940

森末 1037 1134 1243 1502 1721 1831 1941

大浜 1039 1136 1245 1504 1723 1833 1943

小田 1040 1137 1246 1505 1724 1834 1944

東久原 1041 1138 1247 1506 1725 1835 1945

久原 1042 1139 1248 1507 1726 1836 1946

道手 1043 1140 1249 1508 1727 1837 1947

東白木 1044 1141 1250 1509 1728 1838 1948

白木 1045 1142 1251 1510 1729 1839 1949

黒岬 1046 1143 1252 1511 1730 1840 1950

二尊院 1047 1144 1253 1512 1731 1841 1951

久津漁協 1048 1145 1254 1513 1732 1842 1952

久津下 1049 1146 1255 1514 1733 1843 1953

久津 1050 1147 1256 1515 1734 1844 1954

向徳寺前 1051 1148 1257 1516 1735 1845 1955

平坊 1052 1149 1258 1517 1736 1846 1956

大浦東 1053 1150 1259 1518 1737 1847 1957

大浦中央 1054 1151 1300 1519 1738 1848 1958

漁協前 1055 1152 1301 1520 1739 1849 1959

大浦 1056 1153 1302 1521 1740 1850 2000

油谷島 1057 1154 1303 1522 1741 1851 2001
終着停留所 油谷島 油谷島 油谷島 油谷島 油谷島 油谷島 油谷島

終着時刻

古市駅→人丸駅→油谷島

１９



経由 黄波戸 大内山 大内山 大内山 交流センター 大内山 大内山 交流センター 大内山

行先 長門病院 センザキッチン センザキッチン センザキッチン センザキッチン センザキッチン 長門病院 長門病院 長門市駅

始発停留所 古市駅 油谷島 油谷島 油谷島 古市駅 油谷島 油谷島 古市駅 油谷島

始発時刻 637 724 923 1123 1432 1629
古市駅（発） 715 738 825 1018 1020 1227 1524 1536 1721
日置役場前 717 740 827 1020 1022 1229 1526 1538 1723

上城 718 741 828 1021 1023 1230 1527 1539 1724

日置農高前 ∥ 742 829 1022 ∥ 1231 1528 ∥ 1725

大内山 ∥ 744 831 1024 ∥ 1233 1530 ∥ 1727

亀山 719 ∥ ∥ ∥ 1024 ∥ ∥ 1540 ∥

堀田 720 ∥ ∥ ∥ 1025 ∥ ∥ 1541 ∥

黄波戸口 721 ∥ ∥ ∥ 1026 ∥ ∥ 1542 ∥

矢ヶ浦口 722 ∥ ∥ ∥ 1027 ∥ ∥ 1543 ∥

小畑 724 ∥ ∥ ∥ 1029 ∥ ∥ 1545 ∥
交流センター ∥ ∥ ∥ ∥ 1032 ∥ ∥ 1548 ∥

黄波戸温泉 725 ∥ ∥ ∥ 1036 ∥ ∥ 1552 ∥
黄波戸漁協前 726 ∥ ∥ ∥ 1037 ∥ ∥ 1553 ∥
神田小学校前 727 ∥ ∥ ∥ 1038 ∥ ∥ 1554 ∥
黄波戸駅入口 728 ∥ ∥ ∥ 1039 ∥ ∥ 1555 ∥

長崎 729 ∥ ∥ ∥ 1040 ∥ ∥ 1556 ∥

床橋 730 ∥ ∥ ∥ 1041 ∥ ∥ 1557 ∥

境川 731 747 834 1027 1042 1236 1533 1558 1730
只の浜海水浴場前 732 748 835 1028 1043 1237 1534 1559 1731

上野原 734 750 837 1030 1045 1239 1536 1601 1733

下郷 735 751 838 1031 1046 1240 1537 1602 1734

ＪＡ深川前 738 754 841 1034 1049 1243 1540 1605 1737

長門市役所 739 755 842 1035 1050 1244 1541 1606 1738

中央通 740 756 843 1036 1051 1245 1542 1607 1739

長門市駅 743 759 846 1039 1054 1248 1545 1610 1742

岡田病院 744 800 847 1040 1055 1249 1546 1611 止
緑ヶ丘(ジョイフル前) ∥ ∥ 849 1042 1057 1251 1548 1613
長門市駅南口 ∥ ∥ 851 1044 1059 1253 1550 1615

ウェーブ前 ∥ ∥ 852 1045 1100 1254 1551 1616

緑ヶ丘 749 805 853 1046 1101 1255 1552 1617
フジ長門店前 ∥ ∥ 854 1047 1102 1256 1553 1618

長門病院 750 806 855 1048 1103 1257 1554 1619

県道小浜 止 809 858 1051 1106 1300 止 止

白潟 811 900 1053 1108 1302

水産校舎 813 902 1055 1110 1304

仙崎駅前 815 904 1057 1112 1306

センザキッチン 817 906 1059 1114 1308
終着停留所 長門病院 センザキッチン センザキッチン センザキッチン センザキッチン センザキッチン 長門病院 長門病院 長門市駅

終着時刻

古市駅→長門市駅・センザキッチン

２０



経由 黄波戸 大内山 交流センター 大内山 大内山 交流センター 大内山 大内山

行先 古市駅 油谷島 油谷島 油谷島 油谷島 古市駅 油谷島 油谷島

始発停留所 センザキッチン センザキッチン センザキッチン センザキッチン センザキッチン 長門病院 長門病院 長門市駅

始発時刻

センザキッチン 840 925 1007 1125 1348
仙崎駅前 842 927 1009 1127 1350

水産校舎 844 929 1011 1129 1352

白潟 846 931 1013 1131 1354

県道小浜 848 933 1015 1133 1356

長門病院 851 936 1018 1136 1359 1555 1620
フジ長門店前 852 937 1019 1137 1400 1556 1621
緑ヶ丘(ジョイフル前) 853 938 1020 1138 1401 1557 1622
長門市駅南口 855 940 1022 1140 1403 1559 1624

ウェーブ前 856 941 1023 1141 1404 1600 1625

岡田病院 858 943 1025 1143 1406 1602 1627

長門市駅 859 944 1026 1144 1407 1603 1628 1839

中央通 902 947 1029 1147 1410 1606 1631 1842

長門市役所 903 948 1030 1148 1411 1607 1632 1843

ＪＡ深川前 904 949 1031 1149 1412 1608 1633 1844

下郷 907 952 1034 1152 1415 1611 1636 1847

上野原 908 953 1035 1153 1416 1612 1637 1848
只の浜海水浴場前 910 955 1037 1155 1418 1614 1639 1850

境川 911 956 1038 1156 1419 1615 1640 1851

床橋 912 ∥ 1039 ∥ ∥ 1616 ∥ ∥

長崎 913 ∥ 1040 ∥ ∥ 1617 ∥ ∥
黄波戸駅入口 914 ∥ 1041 ∥ ∥ 1618 ∥ ∥
神田小学校前 915 ∥ 1042 ∥ ∥ 1619 ∥ ∥
黄波戸漁協前 916 ∥ 1043 ∥ ∥ 1620 ∥ ∥

黄波戸温泉 917 ∥ 1044 ∥ ∥ 1621 ∥ ∥
交流センター ∥ ∥ 1048 ∥ ∥ 1625 ∥ ∥

小畑 918 ∥ 1051 ∥ ∥ 1628 ∥ ∥

矢ヶ浦口 920 ∥ 1053 ∥ ∥ 1630 ∥ ∥

黄波戸口 921 ∥ 1054 ∥ ∥ 1631 ∥ ∥

堀田 922 ∥ 1055 ∥ ∥ 1632 ∥ ∥

亀山 923 ∥ 1056 ∥ ∥ 1633 ∥ ∥

大内山 ∥ 959 ∥ 1159 1422 ∥ 1643 1854

日置農高前 ∥ 1001 ∥ 1201 1424 ∥ 1645 1856

上城 924 1002 1057 1202 1425 1634 1646 1857

日置役場前 925 1003 1058 1203 1426 1635 1647 1858

古市駅（着） 927 1005 1100 1205 1428 1637 1649 1900
終着停留所 古市駅 油谷島 油谷島 油谷島 油谷島 古市駅 油谷島 油谷島

終着時刻 1057 1154 1303 1522 1741 2001

センザキッチン・長門市駅→古市駅
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角島バス路線案内図

角島大橋

灯台公園前

大浜海水浴場

学校横②

学校横①
牧崎公園口②

牧崎公園口①

ﾎﾃﾙ西長門

ﾘｿﾞｰﾄ入口①

ﾎﾃﾙ西長門

ﾘｿﾞｰﾄ入口②

特牛駅

滝部駅

角島灯台公園

つのしま自然館

しおかぜの

里

牧崎風の公園

海士ヶ瀬公園

（ﾋﾞｭｰﾎﾟｲﾝﾄ）

尾山憩の家
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角島大橋

ﾋﾞｭｰﾎﾟｲﾝﾄ

角島大橋

ﾋﾞｭｰﾎﾟｲﾝﾄ

着 発
● 5:48 ● 5:50 ● 5:51 ● 5:52 ● 5:54 ● 5:54 ● 5:56 ● 6:00 ● 6:10 ＝ ● 6:26

● 6:34 ＝ ● 6:50 6:55 6:59 7:00 7:01 7:03 7:03 7:05 7:09 7:19 ＝ 7:35 7:51

8:00 8:16 8:28 8:41 8:46 8:50 8:51 8:52 8:54 9:20 9:22 9:26 9:36 9:49 10:01 10:11

10:40 10:50 11:02 11:15 11:25 11:29 11:30 11:31 11:33 11:33 11:35 11:39 11:49 12:02 12:14 12:30

11:52 12:08 12:20 12:33 12:43 12:47 12:48 12:49 12:51 12:51 12:53 12:57 13:07 13:20 13:32 13:48

14:10 14:26 14:38 14:51 15:01 15:05 15:06 15:07 15:09 15:09 15:11 15:15 15:20 15:33 15:45 16:01

16:21 16:37 ＝ 16:53 17:03 17:07 17:08 17:09 17:11 17:11 17:13 17:17 17:22 17:35 17:47 17:57

17:58 18:14 ＝ 18:30 18:40 18:44 18:45 18:46 18:48 止
18:50 19:00 ＝ 19:16 19:26 19:30 19:31 19:32 19:34 止

●印・・・日祝日運休（盆　8/13～16　　　年末年始　12/31～1/3　　祝日扱い）

（単位：円）

170
320 180
450 300 240
600 450 390 210
630 470 410 320 160
630 470 410 320 160 160
630 470 410 320 160 160 160
630 470 410 320 160 160 160 160
630 470 410 320 160 160 160 160 160
790 630 570 480 320 160 160 160 160 160
950 790 730 640 480 320 320 320 320 320 210
1040 880 820 730 570 410 410 410 410 410 390 240
1100 940 880 790 630 470 470 470 470 470 450 300 180
1260 1100 1040 950 790 630 630 630 630 630 600 450 320 170

大人運賃…中学生以上

小児運賃…小学生以下、大人運賃の半額（10円単位に四捨五入）

1才～小学生未満は、小学生以上の旅客1名につき、1人まで無賃、2人目からは、小児運賃となります。

1才未満は、無賃

山口県内共通バスカードがご利用可能です。

学校横②

牧崎公園口②

ﾎﾃﾙ西長門ﾘｿﾞｰﾄ入口②

特牛駅

滝部駅

道の駅ほうほく

尾山憩の家

尾山憩

の家

学校横

②

牧崎公

園口

②

道の駅

ほうほく

ﾎﾃﾙ西長門ﾘｿﾞｰﾄ入口①

牧崎公園口①

学校横①

大浜海水浴場

灯台公園前

滝部駅

道の駅ほうほく

ﾎﾃﾙ西長

門ﾘｿﾞｰﾄ

入口②

特牛駅

特牛駅

滝部駅

滝部・特牛～角島　バス運賃表

特牛駅
道の駅

ほうほく

ﾎﾃﾙ西長

門ﾘｿﾞｰﾄ

入口①

牧崎公

園口

①

学校横

①

大浜海

水浴場

灯台公

園前

灯台公

園前

尾山憩の家 学校横

②

牧崎公園

口

②

ﾎﾃﾙ西長

門ﾘｿﾞｰﾄ

入口②

特牛駅

滝部・特牛～角島　バス時刻表

角　島　島　内

滝部駅 特牛駅

ﾎﾃﾙ西長

門ﾘｿﾞｰﾄ

入口①

牧崎公園

口

①

学校横

①

大浜海

水浴場

道の駅

ほうほく

道の駅

ほうほく

乗
降
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「ブルるん♪パス」

満65歳以上の方が毎日のお買い物や通院などでブルーライン交通の

全路線をご利用いただける便利な定期券です。

（サンデン交通では、ご利用できません。）

発売条件

      満65歳以上の方

発 売 額

令和5年4月1日より下記の通り発売額を改定いたします。

  
※新規購入は、通用開始日の7日前、

     　継続購入 は14日前からそれぞれ購入が可能です。

※身体障害者割引等の適用は、ございません。

※運転免許証を返納された方は、ご購入時に「運転経歴証明書」の提示で

　 購入時に500円割引となります。

初回購入時に必要なもの
※顔写真1枚(タテ3.0ｃｍ×ヨコ2.5ｃｍ/カラー・白黒どちらでも可）
※年齢を証明する公的証明書または、その写し1点
（運転免許証，健康保険証，年金手帳など）

発売窓口
ブルーライン交通㈱　本社

ＴＥＬ　083-786-0059

その他
※紛失時の再発行は、いたしません。

各キャラクターの紹介

　

　　　　クスじい　　　　　　ほたるん　　　　　　　　　　仙丸　　　　　　　　　　ほっくん　　　　　　　　こぶっちゃん

6ヶ月

発売価格 6,000円 12,000円 22,000円

    豊浦町　　　　豊田町　　　長門市　　　　　豊北町　　　　美祢市

高齢者割引定期券「ブルるん♪パス」のご案内

適用期間 1ヶ月 3ヶ月 6ヶ月

発売価格 5,000円 10,000円 19,000円

適用期間 1ヶ月 3ヶ月

 ２４
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学生フリー定期券「freely」のご案内

「freely」
　　　　高校生以上の学生を対象としたブルーライン交通のバスでのみ利用可能です。

　　　　同じ路線を運行しているサンデン交通・防長交通・船木鉄道のバスでは利用

　　　　できません。

発売開始日
      令和5年4月1日（土）

発売条件
     ・ 高校生以上の学生(中学生は対象外)

発 売 額

  

     *新規購入は、通用開始日の7日前(ただし、導入当初は除きます)、継続購入

       は14日前からそれぞれ購入が可能です。

     *身体障害者割引等の適用は、ございません。

発売及びお問い合わせ窓口
下関市豊北町大字神田1411　　　

ＴＥＬ　083-786-0059

下関市豊田町大字矢田字下夕川265-1　　

ＴＥＬ　083-766-0035

下関市豊浦町大字川棚字渡田5270-2　 　

ＴＥＬ　083-772-0297

長門市油谷向津具上　　　　

ＴＥＬ　0837-34-1427(発売は本社で行います)

その他
　　　　*発売時には、学生証の提示が必要となります。

　　　　*紛失時の再発行は、いたしません。

適用期間 1ヶ月 3ヶ月 6ヶ月

発売価格 12,000円 34,200円 64,800円

*学期別定期もあります。お気軽にお問い合わせください。

本　　社

豊田営業所

川棚分所

大浜営業所
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牧崎公園口
● ●

島戸
学校横 瀬崎公園

○ ○
大浜海水浴場

○ ○
灯台公園前 役場支所前

○
○

● 木本クリニック前
尾山憩の家 ○

● ●
阿川駅

●

●

●
豊北中学校
●

●
特牛駅

●
下関北高校前
●

●
滝部下市 ●

○
○

　豊北
総合支所 至　豊田町西市

●
● 滝部駅

●

● ● 二見駅
●
大河内

● 温泉前

●
湯玉駅 福徳稲荷前 ● 横道

○
○ 小串小学校前

○ 宮の前

豊浦病院前 ○ ● 浜井場
●

●
● 川棚小学校前

● 下村
● ゆめマート川棚店前

● ● ●
川棚温泉

○ ﾏｰﾚとようら前

涌田
● ● 吉永

○

● 黒井
室津 室津漁協前

● ● ● ○
ゴルフ場
　　入口

●

津波敷

ホテル西長門リゾート入口

神田小学校前

肥中

特牛港

土井ヶ浜

神玉役場前

矢玉

道の駅ほうほく

二見浦

宇賀小学校前

小串駅

松谷漁協前

谷吉 川棚駅

養殖場入口

ＪＡ黒井前

室津上

木本クリニック

和田医院

道の駅北浦街道豊北

佐々木歯科医院

城野クリニック

藤井歯科医院
藤井クリニック

土井ケ浜ミュージアム

大河内温泉

クスの森

豊浦病院

ゆめマート川棚店

川棚温泉

マーレとようら
ジュンテンドー

はまさきクリニック

サンマート

津波敷温泉

しんむら医院

永山医院 藤本医院

藤川医院

とようら整骨院

二武整形

吉川医院

あいマート

滝部歯科医院

角島灯台

コバルトブルービーチ

くぼ歯科

豊北図書館

豊浦図書
館

角島大橋

新藤歯科医院

中山歯科医院

ひまわり歯科

重本内科

コスモスナフコ

バス路線図（豊北・川棚）

ダイレックス

きぬがわ眼科
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至　滝部駅 ● 一の俣

ほたるホーム
○

●
　荒木温泉

○ 豊田西保育園前
○ 豊田西中学校前

(下関市） (美祢市） 美祢社会復帰促進センター

豊田前 御注連 大嶺
● ● ● ● ● ● ● ●

西市小学校前
● ●

●
長正司 ● ●

　桃木 奥畑
●

豊田町西市
●
西市高

来福台
●

●
来福台

● 　入口
美祢市立病院

● ●
美祢中央 美祢駅

平
原

豊田中央病院
（バイパス）

中畑
三
ツ
杉

下
桃
木

上
桃
木

一の俣温泉

豊田中央病院

美祢市立病院

ビッグ

サンマート

道の駅 ゆめマート

バス路線図（豊田・美祢）
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・・・ 病　院
● 川尻

・・・ 買　物

・・・ 休　憩
○ 大浜

・・・ 観　光

     久津 久津下 二尊院
● ○ ○ ● 小田

交流センター
　上小田 ● ●

黄波戸温泉
● ○
　小畑

○ 漁協前 中央通 　センザキッチン

● 大浦
渡場 ● 黄波戸口 ● 黄波戸駅入口 長門市駅

○ 油谷大橋 ● ○
油谷島 長門市駅南口　

● 古市駅 長門
人丸駅 市役所前 ウェーブ前
●

　　日置町役場前 水産校舎
　　大江 ● ● ○ ● ● ● ●

 　札場 大坊 　古市下 上城 日置農高前 境川
○ ラポールゆや

図書館前
○ 白潟

保健センター

　　ゆめマート板持店前 長門病院

市営
住宅前

県道小浜

斎木病院前 仙崎駅前

　ゆめマート南仙崎店前

ＪＡ 長門高前 緑ヶ丘

岡田病院前 大津緑洋高校前

深川前

フジ長門店前

バス路線図（油谷・日置・長門）

楊貴妃の里戸嶋医院

図書館

温 泉

コメリ
サンマート

大浜海水浴場

重田歯科

千畳敷

藤井歯科

木村医院

友近医院

西島歯科

村岡歯科

コメリ

コスモス Ａコープ

ゆめマート板持店

天野病院

吉村病院

有福整骨院

西嶋歯科

長門整骨院

岡田病院

ゆめマート
南仙崎店

コスモス

図書館

フジ長門店
長門病院

斎木病院

青海島観光
船

岩崎チェーン

岩崎チェーン

岩崎チェーン

コスモス

しまむら
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